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Erneuerungswahl des Stadtpräsidiums für die Amtsdauer 2018 - 2022,
2. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

massgebend ist das relative Mehr

51
52

9

12'224 = 100 %
3764

Stimmbeteiligung
3717 = 30. 41 %

112
3'605

0

3'605

gewählt
Bachmann Roger, SVP

nicht gewählt
Kiwic Anton (Toni), SP
llli Heinz, EVP

Müller Philipp, FDP

Neff Lucas, Grüne

Schaeren Rolf, CVP

Siegrist Reto, CVP

1'683

982
889

14
14
14

9

Vereinzelte

Total

0

3'605

Für die Richtigkeit:
Im Namen derwahlleitenden Behörde:

Präsidentln: %%g%/:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärln/Schreiberln:


